Ato da Presidência nº 031/2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA, no uso de suas atribuições regimentais, em atenção ao que dispõe o art. 201 do
Regimento Interno, divulga a ORDEM DO DIA da 21ª Sessão Ordinária, da 4ª Sessão Legislativa, da 14ª Legislatura, a realizar-se no dia 04 de
julho de 2016 (Segunda-feira), às 19h30min, nas dependências da Câmara Municipal de Imbituba.

PROPOSIÇÃO REGIME

Mensagem Modalidade/Nº Data Origem Autoria Ementa Tramitação Discussão Votação

062 PLC nº 382/2016 06/06/2016
Executivo
Municipal

Jaison Cardoso
de Souza

Autoriza a  cessão temporária de servidores
públicos  municipais  do  quadro  geral  e  do
magistério,  aos  órgãos  ou  entidades  dos
Poderes  da  União,  dos  Estados,  ou  do
Distrito Federal e dos Municípios.

Urgência
Especial

Única 1ª/2ª

Moção nº
006/2016

17/06/2016
Legislativo
Municipal

Luiz Cláudio
Carvalho de

Souza

Moção  de  Congratulação  ao  Senhor  Jorge
Luiz  Soares  da  Silva  pelo  seu
profissionalismo como Barbeiro e de Agente
Penitenciário.

Ordinário Única Única

REQ nº
010/2016

30/06/2016
Legislativo
Municipal

Antônio Clésio
da Costa

Requer licença para tratar, sem remuneração,
de interesse particular, pelo período de 07 de
Julho a 05 de agosto de 2016, perfazendo 30
dias, com retorno no dia 06 de agosto.

Ordinário Única Única

A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba  (Res. nº 22/94, de 15-12-1994,
atualizado pela Res. n° 001/2005).

Gabinete da Presidência, 30 de junho de 2016.

Guilherme Santos Souza Rogberto de Farias Pires
Presidente Vice-Presidente

Zeli Pires Rosália Maria de Souza Sgrott
Primeiro-Secretário Segunda-Secretária

ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

	PROPOSIÇÃO
	A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado pela Res. n° 001/2005).